
Комитет по образованию  

Усольского муниципального района Иркутской области 

(Комитет по образованию Усольского района) 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Холмушинская основная образовательная школа» 

(МБОУ «Холмушинская ООШ») 

П Р И К А З  

 «05» мая 2023 г.                                                                                                   № 62 

с. Холмушино 

 

О зачислении в 1 класс 

 

    В соответствии со ст. 55 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 

года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

образования и науки РФ от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», в соответствии со ст.28  «Компетенция, права, 

обязанности  и ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об 

образовании», СанПин 2.4.3648-20, Уставом школы, Положением о правилах приема 

обучающихся в МБОУ «Холмушинская ООШ», на основании приказа Комитета по 

образованию № 42 от 07.02.2023 г. «О закреплении территории муниципального района 

Усольского районного муниципального образования за образовательными   

учреждениями», заявления родителей и представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс 2023-2024 учебного года нижеперечисленных граждан, 

проживающих на территории Усольского района, закрепленной за МБОУ 

«Холмушинская ООШ»: 

 

 Зайкову Дарью Максимовну 01.08.2016 года рождения; 

 Ипатьеву Кристину Денисовну 08.05.2016 года рождения; 

 Косныреву Ксению Александровну 20.08.2016 года рождения. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: 

1. Заявление родителей 

2. Копия свидетельства о рождении ребёнка 

 
 

                          

 


